
UCHWAŁA NR XIV/108/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z zasobu Gminy Niechlów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506t.j. z dnia 2019.03.15), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2018.2204t.j. z dnia 2018.11.26) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości z zasobu Gminy Niechlów oznaczonych jak niżej:

a) Położenie – Niechlów – sprzedaż lokali mieszkalnych wraz z prawem udziału we własności gruntu, działka 
nr 241/8 o pow. 0,6385ha,

b) Położenie – Bełcz Wielki – sprzedaż lokali mieszkalnych wraz z prawem udziału we własności gruntu, 
działka nr 215/1 o pow. 0,1557ha,

c) Położenie – Głobice – sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z prawem udziału we własności gruntu, działka nr 
203/9 pow. 0,1947ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: D60A44B9-A16E-47F8-956A-FCAE4832BF24. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zamiarem sprzedaży lokali mieszkalnych, położonych: działka nr 241/8, obręb Niechlów; dz.
nr 215/1, obręb Bełcz Wielki; dz. nr 203/9, obręb Głobice, należy podjąć uchwałę o wyrażeniu zgody na
zbycie.

Id: D60A44B9-A16E-47F8-956A-FCAE4832BF24. Podpisany Strona 1




